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ورزشی سه شنبه اول اردیبهشت 1394وطن امروز  شماره 1581 

مخالفت وزارت ورزش با کی روش علنی شد؟
وقتی نایب رئیس 

ناگهان رنگ عوض کرد
 تللا چنللد روز قبللل محمللود اسللامیان، 
نایب رئیس موقت علی کفاشللیان مانند مافوقش 
در فدراسللیون فوتبال علیه کارلللوس کی روش 
جبهه نگرفته بود و حتی در دسللته بندی ها جزو 
حامیان مرد پرتغالی به حساب می آمد اما بعد از 
دیللدار ناگهانی با وزیر ورزش، مصاحبه عجیب او 
نشللان داد خبرهایی در راه است. اسامیان که از 
او به عنوان پل فدراسللیون فوتبال و وزارت ورزش 
نام می برند تا پیش از این جزو حامیان سللرمربی 
پرتغالی تیم ملی به حسللاب می آمد اما همزمانی 
حضللور او در دفتر محمود گللودرزی و مصاحبه 
تندش علیه کی روش نشللانی ناخوشللایند برای 
حامیان سرمربی تیم ملی است. این مدیر اقتصادی 
که نامش از زمان حضور حرفه ای سپاهان در لیگ 
برتر با فوتبال گره خورده هر چند اشاره ای به مفاد 
جلسه اش با گودرزی نداشته اما گفته صحبت های 
انجللام شللده در این جلسلله محرمانلله و درباره 
»کلیات فوتبال« بوده اسللت، آن هم در شرایطی 
که وزیر مدت هاست علی کفاشیان، شخص اول 
فوتبال کشللور را به حضور نمی پذیرد. اسامیان 
بعللد از این کلی گویی انتقادهای تندی را متوجه 
کی روش کرده که شاید مهم ترین بخشش جایی 
باشللد که این مرد پرتغالی را تنها »یک نفر دوم 
موفق« خوانده و گفته »مشکل آقای کی روش این 
اسللت که به عنوان نفر اول نمی تواند با مشکات 
تیللم کنار بیاید و البته با افراد تعامل کند«. نایب 
رئیس اول فدراسیون فوتبال همچنین به حمایت 
بازیکنان تیم ملی از کی روش اشاره کرده و گفته 
»مقبولیللت بیللن 23 بازیکن هنر نیسللت« و با 
اخاقی که کی روش دارد، »او نمی تواند کار را به 
جلو ببرد«. اسامیان در ادامه دفاعی سرسختانه 
از امیر قلعه نویی انجام داده و گفته چرا کی روش، 
قلعه نویی را به »گوشلله رینگ برده و او را مشت 
می زند«. اهمیت مصاحبه اسامیان وقتی بیشتر 
می شللود کلله بدانیللم او چند سللاعت پیش از 
گفت وگویش با سللایت ورزش 3 و البته ساعاتی 
قبل از دیدارش با وزیر ورزش، در گفت وگویی که 
با ایسللنا انجام داده بود از همه خواسللته بود »به 
حواشللی نپردازند چون کی روش به طور قطع در 
تیم ملللی ایران ماندگار شللده«.  این تغییر لحن 
قطعا حاصل اتفاقی اسللت که شللاید سیگنالی 
ناخوشللایند به حامیان تداوم حضور کی روش در 
تیم ملی ایران بفرستد. باید منتظر ماند و دید این 
انتقادهای صریح از نفر دوم تشکیات فدراسیون و 
البته این فرد نزدیک به تیم تصمیم گیر در دولت 
چه واکنشللی به همراه خواهد داشت. شاید این 
صحبت ها، نشللانی از علنی شدن تفکرات وزارت 
ورزش بر پایان کار کی روش با تیم ملی ایران باشد.

عبدولی: برای پول
 تابعیتم را تغییر نمی دهم

فرنگی کار خوزسللتانی با رد شایعه حضورش 
در تیم ملللی آذربایجللان، گفت: خاک ایللران را با 
هزار کشور درجه یک دنیا که از نظر امکانات هم 
از ما بهتر باشللند، عوض نمی کنم. سعید عبدولی 
با رد شللایعه حضللورش در تیم ملللی آذربایجان، 
اظهار کرد: تیم اندیمشک که در لیگ باشگاه های 
جهان قهرمان شللده بود به دعوت تیم آذربایجان 
به این کشللور رفت که من هم همراه تیم مان در 
اردوی تدارکاتی شرکت کردم. وی افزود: این اردو 
خیلی خوب بود و جا دارد از تیم آذربایجان تشکر 
کنم. آنها امکانات بسیاری در اختیار ما گذاشتند 
و توانسللتیم اسللتفاده لازم را داشته باشیم و خدا 
را شللکر تا حدودی آماده شللدیم. این اردو از 21 
فروردین آغاز شللد و تا هشللتم اردیبهشللت ماه 
ادامه دارد کلله من با توجه به اینکه طاقت دوری 
خانواده ام را نداشللتم، زودتر بازگشللتم و شللنبه 
ایران بودم. دارنده مدال طای مسللابقات جهانی 
2011 ترکیه درباره شایعه حضورش در تیم ملی 
آذربایجان، گفت: نمی دانم این شایعه از کجا نشأت 
گرفته و چه کسللی این صحبت را کرده اسللت و 
واقعا نمی دانم برخی دنبال چه هستند. وی افزود: 
من خاک ایران را با هزار کشور درجه یک دنیا که 
از نظر امکانات هم از ما بهتر باشند، عوض نمی کنم. 
من اینجا زن و بچه و مردمم را دارم و آنها نسبت 
به من شناخت دارند. همین محبت مردم نسبت 
به من کافی است. برخی ورزشکاران هستند که به 
خاطر پول به کشورهای دیگر می روند و تابعیت آن 
کشور را می گیرند ولی من اینطور نیستم. عبدولی 
در ادامه خاطرنشللان  کرد: در حال حاضر آمادگی 
نسللبی دارم و ان شاءالله سعی می کنم طی هفته 
آینده در اردوی تیم ملی شرکت کنم و با تمریناتی 
که انجام می دهم، آماده شللوم. اواسللط خردادماه 
هم انتخابی تیم ملللی را پیش رو داریم. زمانی که 
آذربایجان بودم با آقای پللازاج صحبت کردم و او 
گفت اردو از ششللم اردیبهشت ماه آغاز می شود 
و مللن هم قصد دارم در اردوها شللرکت کنم. وی 
درباره درخواستش برای کشتی گرفتن در انتخابی 
تیم ملی در وزن 75 کیلوگرم، گفت: وزن من بالا 
رفته اسللت و مجبور هستم در وزن 75 کیلوگرم 
کشللتی بگیرم و زمانی که اردو رفتللم با مربیان 
تیم ملی صحبت خواهم کرد و دل آنها را به دست 
می آورم و ان شاءالله که پازاج هم قبول خواهد کرد. 

چرا قلعه نویی در 2 سال اخیر 
موفق نبوده؟

صادق ورمزیار*: ابتدا باید بگویم که از انتقادهای 
ما پیشکسللوتان، دوسللتان مان در باشگاه نباید 
ناراحت شوند، ما اگر حرفی می زنیم نمی خواهیم 
به دوستان مان لطمه بزنیم فقط از روی دلسوزی 
این حرف ها گفته می شللود اگرنه دوست نداریم 
با این حرف هللا خدای ناکرده جایگاه کسللی را 
سست کنیم. برخی تصور می کنند تیم می بازد 
ما خوشحال می شللویم، در حالی که اگر آقایان 
چند سال برای این باشللگاه وقت گذاشته اند ما 
تمام نوجوانی و جوانی و میانسالی خودمان را در 
این باشگاه سپری کرده ایم و آبروی این باشگاه را 
آبروی خودمان می دانیم. فکر می کنم حرف آقای 
افشللارزاده درست است، شرایط باشگاه استقال 
خوب نیسللت و نیاز به رسیدگی دارد، من ماه ها 
قبل به یکی از دلایلی که امروز به آن رسیده اند، 
اشللاره کرده بودم و آن جاسم کرار بود. گفتم او 
را مهار کنید، می دانستید که او چگونه بازیکنی 
است اما با این وجود وی را آوردید و باید کنترلش 
می کردید که نتوانستید. کرار مثل شمشیر دو لبه 
اسللت که ممکن بود به استقال هم لطمه بزند 
کلله این اتفاق هم رخ داد؛ یا محروم بود یا خوب 
بازی نکرد. اشکال های دیگری هم وجود داشت؛ 
مثا اینکه تیم از نظر بدنسازی مشکل داشت که 
در 13 بللازی جلو می افتد و بللازی را نمی برد. از 
آن گذشته در بازی های اخیر تعویض های آقای 
قلعه نویی هم مشکل داشت و غلط بود. من پیش 
از ایللن گفته بودم که یا ایشللان از دسللتیارانش 
کمک نمی گیرد یللا آنها کمک نمی کنند که در 
جواب گفت بهترین کاپیتان های استقال کنار 
من هسللتند. این کاپیتان ها همه دوسللتان من 
هسللتند اما وقتی یک تعویض صورت می پذیرد 
به پای همه کادر نوشللته می شللود و این اواخر 
هم تعویض ها جواب نداده و غلط بوده اسللت، به 
همین دلیل به همه دوستانم در باشگاه می گویم 
با تمام وجود کمک کنند تا این تعویض های غلط 
انجام نشود و سهمیه آسیایی را از دست ندهیم 
هرچند هنوز هم شانس قهرمانی داریم. مشکل 
دیگری که وجود دارد، در ورودی و خروجی های 
باشگاه است، شما ببینید در نیم فصل پژمان نوری 
و تیموریان و قاضی رفته اند چه کسانی جای اینها 
آمده اند؟ منهای عنایتی بقیه می توانند کاری را 
که آنها انجللام می دادند انجام بدهند؟ الان جای 
آندو تیموریان خالی نیست؟ جای قاضی چطور؟ 
اگر باشگاه کمیته فنی داشت، این همه بازیکن 
)بیللش از 40 بازیکن( به اسللتقال وارد و از آن 
خللارج نمی شللدند آن هم در این مللدت کوتاه. 
باشللگاه باید کمیته فنی داشللته باشد و کمیته 
اسللتعدادیابی، مربی نمی توانللد بازیکن بیاورد و 
اخراج کند، تیللم را می بندند و به مربی تحویل 
می دهند. در باشگاه های بزرگ اینگونه است، مثا 
می بینند دنی آلوز یک سال است که مثل سابق 
نیست، یک سال وقت می گذارند و دفاع راست ها 
را زیر نظر می گیرند و بعد در کمیته فنی خرید 
می کننللد اما نه مثل فوتبال ما که صفر تا صد را 
می دهند دست مربی بعد که نتیجه نگرفت، هفته 
دهم مربی را کنار می گذارند و باشگاه می ماند و 
خرید های مربی قبلی! معمولا مربیان هیچ وقت 
قول قهرمانی نمی دهند، چون کار درستی نیست 
مگللر اینکه در قراردادشللان ذکر کننللد که اگر 
قهرمان نشدیم، فان مبلغ را نمی گیریم که البته 
این نوع قرارداد را معمولا مربیان نمی پذیرند چون 
در یک سال مصدومیت و محرومیت وجود دارد و 
اتفاقاتی غیرقابل پیش بینی. من فکر می کنم امیر 
قلعه نویی که قول 2 جام را داده بود، می خواسته از 
این طریق بازیکنانش را در شرایط روحی بهتری 
قرار دهد که البته این می تواند تولید استرس هم 
داشللته باشد ولی کسی به دلیلش کاری ندارد و 

تماشاگر و بازیکن را متوقع می کند.
*پیشکسوت باشگاه استقلال

ایران خودرو برنامه ای برای خرید 
سرخابی ها ندارد

گروه صنعتی ایران خودرو هرگونه مشللارکت 
یللا گفت وگو برای خرید یا قصد حضور در مزایده 
تیم های اسللتقال و پرسپولیس را رسما رد کرد. 
علللی مصریان، مدیر ارتباطللات و امور بین الملل 
گروه صنعتی ایران خللودرو درباره  احتمال خرید 
باشگاه اسللتقال تهران از سللوی گروه صنعتی 
ایران خودرو،  اظهار کرد: در چند روز اخیر اخباری 
مبنی بر حضللور گروه صنعتی ایران خللودرو در 
مزایده باشللگاه های بزرگ پایتخت مطرح شللده 
بللود اما رسللما اعللام می کنم که این شللرکت 
هیچ گونه تصمیمی برای خرید باشللگاه استقال 
یا پرسپولیس ندارد و این اخبار نادرست است. او 
ادامه داد: حتی اخباری هم که مبنی بر جلسلله 
مدیر عامل گروه صنعتللی ایران خودرو با حضور 
معللاون اول رئیس جمهور و وزیللر صنعت برای 
بررسللی خرید باشگاه اسللتقال مطرح شده بود 
بلله هیچ وجه صحت ندارد. مدیر ارتباطات و امور 
بین الملل گروه صنعتی ایران خودرو تاکید کرد: این 
شللرکت از دهه 40 با راه اندازی موسسه فرهنگی 
- ورزشللی پیکان در رشللته های ورزشی فعالیت 
حرفه ای و قهرمانی داشته که تازه ترین دستاورد 
آن قهرمانی تیم پیکان در لیگ والیبال بوده است. 

یادداشت گزارش

با این توجیه که وزارت ورزش در این فصل تصمیم گیرنده درباره 
هیات رئیسه و کادر فنی باشگاه پرسپولیس بوده و فدراسیون فوتبال 
نیز به عنوان مسللؤول در انعقاد قرارداد کی روش باید پاسللخگو باشد 
در مقام مقایسه برآمده ایم تا هزینه نیمکت سرمربیگری تیم فوتبال 
پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران را بررسی کنیم و در این بین نیز 
به عملکرد مسللؤولان تصمیم گیرنللده وزارت ورزش و جوانان و نیز 

فدراسیون فوتبال برآییم.
علی دایی شروع کننده ■

رقم ثبت شده علی دایی در سازمان لیگ برای این فصل یک میلیارد 
و 750 میلیون تومان بود، این در حالی است که حتی برخی رسانه ها 
از رقم 2 میلیارد و 200 میلیون تومانی این مربی پرسللپولیس خبر 
می دادنللد. به هر حال علی دایی تنهللا در 7 هفته آغازین لیگ روی 
نیمکت پرسپولیس نشست تا حاصل کارش در این فصل تنها جمع 
8 امتیاز باشللد. او با فرآیندی بی سللابقه در شب توفانی درفشی فر به 
 بدترین شللکل ممکن توسط سیاسی، رئیس 
هیات مدیره باشللگاه درحالی که علیرضا 
رحیمللی به عنوان مدیرعامل در باشللگاه 
پرسپولیس فعالیت می کرد برکنار شد. این 

عزل و نصب موجب تشللویش فراوان 
مقابل در باشللگاه پرسللپولیس 

در درفشللی فر شللده بود، دایی 
به بدترین شللکل ممکن کنار 

گذاشته شللد و درخشان که 
در پوست خود نمی گنجید 
سللکان هدایت تیللم را در 
برعهده  سللخت  شللرایطی 

گرفت.
حمید درخشان جانشین اول ■

رقم ثبت شللده حمید درخشان 
در سللازمان لیگ رقم 500 میلیون 
تومان است، هرچند صحبت ها درباره 
قرارداد درخشللان مبلغ 600 میلیون 
تومان بود. او که از دایی کمتر می ارزید 
در عمل هم نشان داد که مربی موفقی 
نیسللت. درخشان که شمشیر را از رو 
برای کادر فنی سابق پرسپولیس بسته 
بود مللدام از ضعف بدنی بازیکنان این 
تیللم حرف می زد و مربیللان قبلی این 
تیم را نشانه می رفت اما خودش در 18 
بازی موفق به کسللب 21 امتیاز شد و 
پرسپولیس را با قرار گرفتن در رده نهم 
جدول تحویل داد. دایی و درخشان 
هر دو از نظر کسللب نتایج 

توفیق چندانی نداشتند اما مطمئنا در دوره حضور دایی در تیم انضباط 
و ثبات بر تیم حکمفرما بود، در حالی که در برهه مربیگری درخشان 

تنش ها، درگیری ها و بی نظمی ها در پرسپولیس بیداد می کرد.
برانکو ایوانکوویچ از راه رسید ■

رقم قرارداد برانکو توسللط سللازمان لیگ هنوز اعام نشده است، 
امللا 2 مبلغ در مورد قرارداد این مربی کروات به گوش می خورد، رقم 
650 هللزار دلاری و قرارداد 5/1 میلیون دلاری. هرچند مسللؤولان 
باشگاه پرسپولیس از رقم 650 هزار دلاری سخن گفته اند اما عابدینی، 
مدیرعامل اسبق این باشگاه که با حسین هدایتی رابطه نزدیکی دارد 
معتقد بود رقم قرارداد برانکو چیزی حدود 5/1 میلیون دلار اسللت. 
برانکو که از هفته 26 سللکان هدایت باشگاه را برعهده گرفته آخرین 
شانس وزارت ورزش و جوانان برای خروج پرسپولیس از بحران است.

کارلوس کی روش در تیم ملی ■
پس از انتشار پیش نویس قرارداد کی روش،  رقم قرارداد یک میلیارد 
و 400 هزار دلاری این سرمربی مشخص شد. او به رغم اینکه یک مربی 
کاما حرفه ای  اسللت، توانسللته 
برای اولین بار تیم ملی فوتبال 
ایللران را به نظم و انسللجامی 
خللاص برسللاند، در دوره 
فوتبال  او  حضللور 
ایللران مللادام در 
صللدر جدول 
رده بنللدی 

تیم های آسللیایی قرار داشللت و کی روش برای اولین بار در ایران با 
بازیکن سالاری جنگید و از مواضع خود کوتاه نیامد. هرچند ایراداتی به 
نتایج کسب شده کی روش گرفته می شود اما شاید ایران را با هر مربی 
دیگری هم توان صعود از گروهی با حضور تیم های آرژانتین، نیجریه و 
بوسنی نبود. در جام ملت های آسیا نیز با اشتباه مسلم داور استرالیایی 
تیمش 10 نفره شد هرچند تا ضربات پنالتی جنگیدند تا حذف شده 

بزرگ جام لقب گیرند.
وزارت ورزش و جوانان ■

انتقللادات از رقللم بالای قللرارداد کی روش و یکطرفلله بودن این 
قرارداد، مواضع مخالف با سللرمربی تیم ملی و نیز فشارهای وارده به 
او توسط این وزارتخانه وجود داشته است. کار بارها بالا گرفته و حتی 
به چالشی میان وزیر ورزش و مربی پرتغالی تیم ملی تبدیل شده اما 
مسللاله مشخص انتقاد مسؤولان بالادسللتی به فدراسیون فوتبال به 
دلیل حیطه گسترده اختیارات کی روش و رقم قرارداد بالای او است 

اما حال یک سللوال مطرح است و 
آن اینکه آیا حاصل دسللتپخت 
مسؤولان وزارت ورزش و جوانان 
بللرای ایللن فصل پرسللپولیس 

چیللزی کمتر از یک فصل حضور 
کی روش در فوتبال ایران آب خورده؟ 
آن هللم تیمللی که سراسللر بحران، 
بی نظمی و کسللب نتایج ضعیف در 

لیگ برتر فوتبال ایران بوده است؟
کی روش، دایی، درخشان و برانکو ■

رقللم قللرارداد سللالانه 5میلیارد 
تومانی کللی روش را کلله در مقابل 
سرمربی های این فصل پرسپولیس 
قللرار دهیللم متوجه بسللیاری از 
حاشیه سازی ها خواهیم شد. جمع 
قرارداد 3  سرمربی پرسپولیس با 
فللرض کمتریللن حالللت و آنچه 

توسط باشللگاه و سللازمان لیگ اعام 
شللده چیزی حدود 5/4 میلیارد تومان 
اسللت؛ رقمی کلله با قرارداد سللرمربی 
تللراز اولی همچون کللی روش اختاف 
چندانی ندارد. کی روش حاصل قرارداد 

فدراسللیون و دایللی، درخشللان و برانکو 
دستپخت وزارت ورزش و جوانان هستند؟ 
حال این پرسش مطرح است که آیا وزارتخانه 

که ایراد و اشکال اساسی را رقم قرارداد بالای 
کی روش می داند آیا بللرای نیمکت مربیگری 

پرسسللپولیس چیزی کمتر از تیم ملی هزینه 
کرده است؟

تیم های تراکتور و فولاد نخستین نمایندگان 
ایران در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا هستند 
کلله با تفکر پیروزی برابر حریفان خود صف آرایی 
می کنند زیرا کسللب نتیجه دیگر شاید با حذف 
زودهنگام شان از این جام همراه شود. هفته پنجم 
از مرحله گروهی رقابت های مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا امروز سه شنبه با برگزاری 8 دیدار 
در شرق و غرب آسیا آغاز می شود و تیم های فولاد  
و تراکتورسازی  که در رده های چهارم گروه خود 
قللرار دارند، برای اینکه حداقل شللانس های خود 
برای رسیدن به مرحله بعد را از دست ندهند، برابر 

رقیبان خود به فکر پیروزی هستند.
پیروزی در قطر، راه نجات فولاد ■

شکست در زمین الهال عربستان، شانس های 
صعللود فولاد به جمع 16 تیم برتر لیگ قهرمانان 
آسللیا را به حداقل رساند، تیمی که در هفته های 
اخیر لیگ برتر نتایج خوبی کسب کرده اما هنوز 
در آسیا طعم پیروزی را نچشیده است. شاگردان 
دراگان اسللکوچیچ، در این هفته در خانه السللد 
صدرنشللین به میدان می روند و به فکر شکستن 
2 طلسللم در این بازی هستند. ابتدا طلسم برنده 
نشدن در آسیا و سپس طلسم تساوی های خود با 
السد. اگر این طلسم بشکند و فولاد 3 امتیاز کامل 
را در زمین السد کسللب کند، امیدوار می شود با 

پیروزی برابللر لکوموتیو در بازی پایانی به مرحله 
بعللدی راه یابد اما از دسللت دادن یک امتیاز در 
این بازی، اگر با کسب امتیاز توسط الهال مقابل 
لکوموتیو همراه شللود، حذف فولاد را رقم خواهد 
زد. در مجموع 2 بازی گروه C برای فولاد اهمیت 
دارد زیرا در کنار موفقیت این تیم در قطر، الهال 
نباید مقابل لکوموتیو در ازبکسللتان پیروز شود تا 

بازی آخر این تیم اهوازی تشریفاتی نشود.
رقابت سرنوشت ساز با صدرنشین ■

از دست دادن پیروزی مقابل الاهلی عربستان 
در خانه برای تراکتورسللازی تبریز که صدرنشین 
لیگ برتر ایران اسللت، بسیار گران تمام شد و در 
کنللار رفتن به رده آخر گروه B، شللانس این تیم 
برای رسیدن به مرحله بعدی کاهش یافت. البته 
آنها شرایط بهتری نسبت به فولاد دارند و در خانه 
می توانند شللانس صعود خللود را افزایش دهند. 
شاگردان اولیویرا در این هفته میزبان نسف قارشی 
هسللتند، یعنی رقابت تیم هللای 4 امتیازی گروه 
که در رده های سللوم و چهارم قرار گرفته اند. این 
تیللم تبریللزی در صورت پیللروزی مقابل حریف 
ازبکستانی، حداقل یک پله صعود می کند اما اگر 
این پیروزی با تسللاوی الاهلی عربستان با الاهلی 
امارات همراه شللود، این تیم هفته پنجم را با قرار 
گرفتللن در رده دوم به پایان می رسللاند. هرچند 

برد الاهلی امارات در زمین الاهلی عربستان، کار 
صعود تراکتورسازی را سخت تر می کند اما اگر این 
تیم می خواهد در این هفته حذف نشود یا شانس 
صعودش به حداقل نرسد، تنها باید نسف قارشی را 
شکست دهد تا ضمن جبران باخت در زمین این 
تیم، فرصت رسللیدن به مرحله بعدی را از دست 

ندهد. شرایط خوب آندرانیک تیموریان و لوسیانو 
ادینیو می تواند به موفقیت تیم تراکتورسللازی در 
این بازی حسللاس کمک کند، آن هم به شرطی 
کلله دروازه بان هللای ایللن تیم عملکللرد بهتری 
 داشللته و با اشللتباهات خود، زحمات کل تیم را 

هدر ندهند.

نیمکت تیم وزارتخانه گران تر است یا نیمکت تیم فدراسیون فوتبال؟

استفاده دوگانه از بیت المال

هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا

تراکتور و فولاد در اندیشه پیروزی

کشتی

مزایده


